

## **Hammershus Bageri og Cafe ApS**

Vordingborgvej 115  
4681 Herfølge

CVR-nr. 43492128

### **Årsrapport 2023**

5. september 2022 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 5. februar 2024

---

Heidi Deleuran  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Hammershus Bageri og Cafe ApS  
Vordingborgvej 115  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 43492128

## Direktion

Heidi Deleuran

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bageri og cafe.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 350.348. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 390.348.

Selskabet har i regnskabsåret været uden drift i perioden frem til primo oktober 2023, hvor aktiviteten blev købt. I den 15 måneders regnskabsperiode er der således kun reel drift i de sidste tre måneder af regnskabsåret. Ledelsen anser på den baggrund resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet realiserer positive driftsresultater og pengestrømme. Baseret på de foreliggende budgetter har ledelsen på regnskabsafslæggelsestidspunktet en forventning om, at dette kan opnås. Der henvises endvidere til note 1.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.844.636</b>
Personaleomkostninger	3	-2.339.174
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>505.462</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-49.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>456.462</b>
Finansielle omkostninger		-5.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>451.015</b>
Skat af årets resultat	5	-100.667
<b>Årets resultat</b>		<b>350.348</b>
Særlige poster	2	

## Resultatdisponering

	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	350.348
<b>Årets resultat</b>	<b>350.348</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		931.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b>931.000</b>
Deposita		313.776
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>313.776</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.244.776</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		143.950
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b>143.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		736.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		604.284
Periodeafgrænsningsposter		165.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.505.546</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.230</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.686.726</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.931.502</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		350.348
<b>Egenkapital</b>		<b>390.348</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	43.120
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.120</b>
Anden gæld		366.093
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>366.093</b>
Gæld til kreditinstitutter		486.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.764
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	57.547
Anden gæld		940.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.131.941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.498.034</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.931.502</b>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Kontraktlige forpligtelser	11	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		350.348	350.348
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>350.348</b>	<b>390.348</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet realiserer positive driftsresultater og pengestrømme. Baseret på de foreliggende budgetter har ledelsen på regnskabsaflæggelsestidspunktet en forventning om, at dette kan opnås.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

	<u>2023</u>
	DKK
Negativ forskelsbeløb ved virksomhedsovertagelse	353.093
<b>I alt</b>	<b><u>353.093</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne bruttfortjeneste/-tab.

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gager og lønninger	1.926.924
Pensioner	216.302
Andre omkostninger til social sikring	24.931
Øvrige personaleomkostninger	171.017
<b>I alt</b>	<b><u>2.339.174</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>21</u>

### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	49.000
<b>I alt</b>	<b><u>49.000</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 5. september 2022	0	0	
Skat af årets resultat	57.547	43.120	100.667
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>57.547</b>	<b>43.120</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>100.667</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		43.120	
Kortfristede gældsforpligtelser	57.547		
<b>I alt</b>	<b>57.547</b>	<b>43.120</b>	

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	980.000	980.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>980.000</b>	<b>980.000</b>
Årets afskrivninger	-49.000	-49.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-49.000</b>	<b>-49.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>931.000</b>	<b>931.000</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	313.776	313.776
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>313.776</b>	<b>313.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>313.776</b>	<b>313.776</b>

## Noter, fortsat

### 8. Langfristede forpligtelser

31-12-2023

DKK

#### Gældsforpligtelser i alt:

Anden gæld

366.093

I alt

366.093

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023

Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

500.000

1.817.262

### 10. Eventualforpligtelser

Hammershus Bageri og Cafe ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået leje- og leasingaftale vedrørende lokaler og driftsmateriel. Den resterende forpligtelse udgør

297.021

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

297.021

Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

135.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heidi Deleuran

Adm. direktør

Serienummer: 6908b29d-1682-4360-9075-dd7fbfc5ecb4

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-02-05 08:53:48 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-05 08:56:47 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-05 08:56:59 UTC



## Heidi Deleuran

Dirigent

Serienummer: 6908b29d-1682-4360-9075-dd7fbfc5ecb4

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-02-05 08:58:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: B8QSL-JAJEZ-075HX-8D00H-X7HWY-ZLOID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**